Casus Reseruati.

*Ad quem finem casus reseruari debeant, & quales & quot sint. habetur decretum Clem. VIII. super casuum reseruatione. Casus reseruati à superioribus, qui, & quot sint. pag. 191. Regulares deputare debent tot confessarios pro subditorum numero in singulis domibus. Quid si regularium superiores dare noluerint facultatem casus alicuius reser-*

T A A B V V L A A .

reservati. pag. 192. Quando agitur de salute anime fit extensio etiam iuris penalis. Quenam sortilegia inducant casum reservatum. quando per apostasiam Regularis incurrat casum reservatum. vel excom. & quando neutrum. pag. 193. Quando regulares dicantur, & moniales proprietarij. quæ excusent regularem à peccato proprietatis. An ex dispensatione inferiorum ipso Pontifici liceat Regularibus possidere agros, & alia bona immobilia & mobilia superflua pag. 194. Dubian nonnulla proponuntur circa proprietatem regularium. & eius resolutiones. Circa proprietatem monialium queruntur aliqua. quæ etiam resolvuntur pag. 195. Monachus quomodo possit habere ius testandi quod dicatur iudicium regulare, seu legitimum. Ut sit falsitas quæ requirantur. Quæ quantitas in furto constituat peccatum mortale, & casus reservatus. pag. 196. Lapsus carnis quæ peccata comprehendat. Quando percussio non faciat casum reservatum in Regulari. Aperire literas quando sit peccatum reservatum in regularibus, & peccatum mortale inducat pag. 198. confessarij privilegiati à quibus casibus absolvere non possunt. pag. 199. Declaratio ponitur decreti, quo prohibetur absolutio à casibus reservatis. pag. 199 & 200. Cautela ordinariorum in reservatione casuum p. 201 adsunt literæ sacre congregationis de cautela habenda ab episcopis circa casuum reservationem. pag. 202. Casus ponuntur reservati in Bulla cænæ. pag. 203, 204. Pænæ confitentium. & confessariorum Quos casus non possint sibi episcopi reservare pag. 204 Quos reservare possint Per obitum episcopi an cesset casuum ab ipso reservatio pag. 205.

Conceptio B. Mariæ.

Præter summ. stas adest constitutio Sixti IV. & aliorum Pontificum. de non di-

sputando Conceptionis B. Mariæ materiam in popularibus contionibus. pag. 205. adest tenor Bullæ Pij V. de Conceptione. pag. 206.

Concilium Prouinciale.

Constitutiones Concilij Prouinc requirunt approbationem à Sede Apostolica. antequam publicentur pag. 209 Quid sit Concilium Prouinciale, per quem conuocetur. ad quem finem. & quoties. p. 21. Quomodo, & qui vocandi sint, & quam in eo Vocem habeant. pag. 211. Quo tempore, & loco, & de termino ad comparandum, & recedendum. Quando potestas statuendi deuoluatur ad accedentes. de excusationibus non venientium, & quæ non admittantur. pag. 214. Quod possint compelli, & de pænâ contumacium. Quæ sit pænâ infligenda contumacibus. pag. 215. An possit peti charitativum subsidium. de ordine celebrandi. Capitulum & Legendi pag. 216. Quis in eo præsides, & qui iudices sint, & quis principalis p. 217. & quomodo pronuntiandum. de modo agitur statuendi, & si sint vocales præter Episcopos pag. 218. Quid si dissentiat Metropolitani à maiori parte, & nolit pronuntiare vota pro maiori parte. De quibus causis possit Concil. Prouinciale cognoscere quam iurisdictionē habeat, & super quos. pag. 219. An Cap Prou possit capere informationem, aut formare processum contra aliquem Episcopum suspectum. Concil. Prou iudicat Metropolitanum seu Archiep. ad quem ab eo cap. appelletur. pag. 221. & quid si allegetur suspectū de Cap. Prou. potestatem statuendo. pag. 222. & quod in eo præcipue agendum pag. 223. quandiu sit duraturum Conc Prouinc & de illius publicatione pag. 225. Qui nam habeant potestatem absoluendi à censuris per illud datis. Ecclesia Archiepiscopales & Episcopales Regni Neapol. quæ sint, & ceterorum